Томская область Каргасокский район

Муниципальное казенное учреждение

Совет Нововасюганского сельского поселения

Третьего созыва

 Решение

26.09.2014 г.                                                                                                                        №  101
село Новый Васюган

            О внесении изменений в Положение

 о предоставлении субсидий юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим на территории Нововасюганского

сельского поселения деятельность по производству,

передаче и распределению тепловой энергии на

компенсацию убытков, связанных с ростом цен

на топливо (нефть, мазут), утвержденное  решением

Совета Нововасюганского сельского поселения от

02.12.2013 № 75  «Об утверждении положения о
предоставлении субсидий юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
на территории Нововасюганского сельского поселения
деятельность по производству, передаче и распределению
тепловой энергии на компенсацию убытков, связанных с
ростом цен на топливо (нефть, мазут)
          В соответствии с  постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 № 94а «О порядке предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области и их расходования»
Совет Нововасюганского сельского поселения

Решил:

1. Изложить пункт 1.1. Положения о предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории Нововасюганского сельского поселения деятельность по производству, передаче и распределению тепловой энергии на компенсацию убытков, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут), утвержденное  решением Совета Нововасюганского сельского поселения от 02.12.2013 № 75  «Об утверждении положения о предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим на территории Нововасюганского сельского поселения деятельность по производству, передаче и распределению тепловой энергии на компенсацию убытков, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут) в следующей редакции:
      «1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 № 94а «О порядке предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области и их расходования», Закона Томской области №170-ОЗ от 12.08.2008 "О внесении изменений в Закон Томской области "О предоставлении субсидий местным бюджетам на компенсацию энергоснабжающим организациям убытков, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)", Бюджетным кодексом РФ.»
     2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Нововасюганского сельского поселения П.Г. Лысенко.
Председатель Совета Нововасюганского сельского поселения                        П.Г. Лысенко
Глава Нововасюганского сельского поселения                                                 П.Г. Лысенко